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Num (Jrd. 
l !\RIFFA 

I 
ASC.01 

2 
ASC.02 

3 
ASC.02A 

4 
ASC.03 

5 
ASC.04 

DESIGNAZIONE l>U LAVORI 

R 11' OR ·r O 

LAVORI A MISURA 

OS4 - IMPIANTI ELEVATORI (SpCat I) 
Ascenso~i Duplex (Cat I) 

QUADRO ELETTRONICO DI MANOVRA - PORTATA NOMINALE 
630 kg (8 P.) - FERMA TE da 6 a 13 
Forni tura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, di nuovo quadro 
elettronico di manovra per impianto elevatore a trnzione elettrica con 
assenza della sala macchine (MRL - rmità, fornito da azienda 
produttrice di ascensori, completo d1 targhette di identificazione, 
funzionamento e sicurezza. 
TORRE NORD SX -IMP.N.175 
TORRE NORD DX - IMP.N.176 
TORRE OVEST SX - IMP.N.173 
TORRE OVEST DX - IMP N.174 
TORRE SUD SX • IMP .N.171 
TORRE SUD DX - IMP.N.172 
TORRE EST SX - IMP.N.182 
TORRE EST DX - IMP.N.183 

SOMMANO cadauno 

SOSTITUZIONE DELLE LINEE ELETTRICHE - FERMA TE da 10 a 13 
Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, delle I inee 
elettriche per l'alimentazione di impianti elevatori con fermate da IO a 13 
costituite da: 
- cav i di collegam fettarnente funzionante. Per tutto quanto non 
specificato nella presente valgono tutte le vigenti prescrizioni normative. 
TORRE NORD SX - IMP.N. 175 
TORRE NORD DX · IMP.N. 176 
TORRE OVEST SX - IMP.N.173 
TORRE OVEST DX - IMP.N.174 

SOMMANO cadauno 

SOSTITUZIONE DELLE LINEE ELETTRICHE - FERMATE da 6 a 9 
Fornitura, trdspono. posa in opera e messa in esercizio. delle linee 
elettriche per l'alimentazione di impianti elevatori con fermate da 6 a 9 
costituite da: 
- cavi di collegamen ... fettamente tì.mzmnante. Per tutto quanto non 
specificato nella presente valgono tutte le vigenti prescrizioni normative. 
TORRE SUD SX - IMP.N.171 
TORRE SUD DX - IMP.N.172 
TORRE EST SX • IMP.N.182 
TORRE EST DX - IMP.N.183 

SOMMANO cadauno 

BOTTONIERA DI PIANO CON DISPLAY 
Fornitura, trasporto, posa in opera e messa in esercizio, di bottoniera di 
piano per impianti Duplex avente le seguenti caratteristiche tecniche: 
- scocca interamente in acciaio i .. nto elevatore perfettamente funzionante 
secondo la regola dell'arte e nel rispetto delle vigenti prescrizioni 
normative. 
TORRE NORD 
TORRE OVEST 
TORRE SUI> 
TORRE EST 

SOMMANO cadauno 

BOTTONIERA D l CABINA CON DISPLAY 
Fornitura, trasrono, posa in opera e messa in esercizio, di bottoniera di 
cabina avente le seguenti caratteristiche tecniche: 
- scocca interamente in acc iaio inox dc dimensioni i . smontaggio ed il 
successivo rimontaggio della targhetta posta all'interno della cabina 
indicanti! i dati dell'ascensore. 

A RIPORTA RE 

COMMITTENTE: Università degli Studi di Catania 

DIMENSIONI 

par.ug lung larg. I li p..'S<l 
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IMPOR TI 
Quant1là 

1.00 
1,00 
1.00 
1,00 
1,00 
1,00 
1.00 
1,00 

unitario 

8.00 6 °972,56 

J.00 
1.00 
1,00 
1,00 

4,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

4,00 

13,00 
10,00 
8 ,00 
6.00 

37,00 

3'597.42 

2'752,44 

758.73 

l{ HALE 

55°780.48 

14.389,68 

I I '009,76 

28·on.01 

109'252,93 



Num.Ord 
TARIFFA 

16 
ASC.05 

DESIGNAZIONE DEI LAVORI 

TORRE NORD SX • IMP.N.175 
TORRE NORD DX· IMP.N.176 
TORRE OVEST SX-IMP.N 173 
TORRE OVEST DX - IMP.N.174 
TORRE SUD SX • IMP.N.171 
TORRESUDDX- IMP.N.172 
TORRE EST SX- IMP.N.182 
TORRE EST DX • IMP.N. 183 

RIPORTO 

SOMMANO cadauno 

SMANTELLAMENTO E RIMOZIONE DEI QUADRI ELETTRICI 
ESISTENTI ED ACCESSORI 
Prestazione di manodopera impiantistica/edile per lo smantellamento e la 
rimozione delle parti di impianto non più utilizzate o da sostituire, come 
indicativamente di seguito megli ... cessari. 
Il tutto compreso di ogni altro onere e magistero necessario a dare l'opera 
completa a perfetta regola d'arte. 

SOMMANO cadauno 

Parziale LAVORI A MISURA euro 

TOT AL E euro 

A R I PORT A RE 

COMMITTENTE: Univers ità degli Studi di Catania 

DIMENSIONI 

par.ug lung larg. 
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IMPORTI 
Quantità 

H/peso unitario TOTALE 

109'252,93 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 

8,00 I '075,58 8'604,64 

1,00 

l ,00 2'569,68 2'569,68 

120'427,25 

120'427,25 



M 

Nurn Ord. 
l,\IU l'FA 

M:OOI 

M:OO l .001 

LAVORI A MISURA euro 

OS4 - IMPI ANTI ELEVA TORI euro 

Ascensori Duplex euro 

Data, 22/05120 18 

COMMI TTENTE: Università degli Studi di Catania 

DESIGNAZIONE DEI Lt\ VORI 

Riepilogo Strutturale CAT EGORIE 
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I MP O RTI incid 

TOTAL I:: 

RIP OR T O 

120'427,25 100,000 

120'427,25 100,000 

120'427,25 100,000 

TOTALE euro 120' 427,25 100,000 

A R IPO RT AR!"' 


